AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023
TIPO: MAIOR OFERTA

A Câmara Municipal de Simões Filho/BA, através da Pregoeira Sra. Bonnie Torres Almeida, nomeada pela
Portaria nº 050/2023, torna público para os interessados o resultado da licitação na modalidade Pregão
Eletrônico nº 003/2023, cujo objeto é a contratação de instituição bancária, para com exclusividade operar
os serviços de processamento e gerenciamento de créditos provenientes da folha de pagamento e para sem
exclusividade realizar pagamento de fornecedores, prestar serviços de empréstimos consignados em folha
de pagamento e outros serviços bancários para todos os servidores ativos (efetivos, comissionados,
gratificados), agentes políticos (parlamentares), servidores cedidos de outros órgãos, bem como os que
vierem a ser contratados ou admitidos, seja recebendo vencimento, salário, subsídio ou proventos e
pensões, além de créditos em favor de qualquer pessoa que mantenha ou venha a manter vínculo de
remuneração com a Câmara Municipal de Simões Filho- BA. Sagrou-se vencedora a instituição bancária
BANCO BRADESCO S.A; CNPJ nº 60.746.948/0001-12, com o valor global de R$ 68.000,00 (sessenta e
oito mil reais). Simões Filho/BA, 06 de outubro de 2023. Bonnie Torres Almeida – Pregoeira.

Edição 2.002 | Ano 2023
06 de outubro de 2023

Página 3

AVISO DE RESULTADODE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 003/2023

Certificação Digital: SPQBCHSF-Y1NZLN4V-VRCTUHMI-IFUXGUZC
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/